МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Чугунка

Ершовского района Саратовской области»

П Р И К А З
от    21 января 2012 г.                                                                 № ______
О диагностике уровня готовности к
государственной (итоговой) аттестации
В соответствии с приказами министерства образования Саратовской области от 07.10.2011г. № 2936 «Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы  общего образования, в 2012 году», от 07.10.2011г. № 2937 «О перечне видов работ по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена», от 19.01.2012г. №80 «О диагностике уровня готовности к ГИА» и в целях организованного проведения в 2012 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX классов, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, во исполнение приказа управления образования администрации ЕМР № 47 от 20.01.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зам. директора по УВР Азрапкиной Т.В.:
1.1.С 7 по 18 февраля 2012 года организовать проведение диагностики готовности к проведению государственной (итоговой) аттестации в независимой форме следующих категорий участников:  руководителей  и организаторов пунктов проведения экзамена, членов конфликтных комиссий, обучающихся, общественных наблюдателей, педагогических работников на основе утвержденных диагностических материалов (приложение к приказу МО от 19.01.2012г. № 80).

1.2. В срок до 20 февраля 2012 года направить результаты диагностики в ИМЦ Ершовского района.
1.3. Рассмотреть результаты диагностики на совещании при директоре,  заседаниях ШМС  в марте 2012 года.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                      Е.В.Медина
С приказом ознакомлена:_______Т.В.Азрапкина